



## BARCELONA

02-06.05.2024

**Zwiedzanie. Zabawa. Integracja**

**cuda architektury, sztuki, kuchni i plażowego relaksu**

**Barcelona** to jedno z najbardziej fascynujących miast w Europie, które nie tylko zachwyca swoim pięknem, ale także bogatą historią, kulturą i niezwykłą atmosferą. Położona na wschodnim wybrzeżu Hiszpanii, nad **Morzem Śródziemnym**, Barcelona przyciąga turystów z całego świata swoim unikalnym połączeniem architektury, sztuki, kuchni i plażowego relaksu.

W sercu miasta znajduje się niezapomniana **Sagrada Familia**, majestatyczna świątynia zaprojektowana przez słynnego architekta **Antonio Gaudí'ego**. To arcydzieło modernizmu w architekturze, które pozostaje nieukończony i jest ciągle rozbudowywany. Spacerując ulicami Barcelony, nie sposób nie zauważyć wpływu Gaudí'ego na miasto, które pełne jest jego niezwykłych budowli, takich jak **Park Güell** czy **Casa Batlló**.

Miasto oferuje również niezapomniane doświadczenia kulinarne. **Katalońska kuchnia** jest pełna smaków i aromatów, a jedzenie tapas w lokalnych restauracjach to obowiązkowy punkt programu dla każdego turysty. Barcelona słynie także z kultowej uliczki **La Rambla**, gdzie można odkrywać sklepy, kawiarnie, teatry i ulicznych artystów.

### Dzień 1

Wyjazd z Głogowa. Wylot z lotniska we Wrocławiu lub z Berlina do Barcelony. Po wylądowaniu przejazd do miejsca zakwaterowania. Wieczorne zwiedzanie **BARRI GOTIC** czyli dzielnicy gotyckiej, gdzie będziemy zanurzać się w wąskie klimatyczne uliczki pamiągające średniowiecze. Zatrzymamy się na **Placa Reial** z podświetlaną fontanną, gdzie w okolicznych restauracjach będziemy mogli spróbować **paele**.

### Dzień 2

Śniadanie 7.00-9.00. Całodzienne zwiedzanie z przewodnikiem. 9.00 Wyjście na miasto, ten dzień spędzimy na podziwianiu nietuzinkowej architektury Gaudiego. Proponujemy chętnym zwiedzanie **Sagrada Familia** – ta przepiękna bazylika jest budowana **od 141 lat**. Docelowo będzie posiadać 18 wież 12 poświęconych apostołom, 4 ewangelistą, i po jednej dla Marii i Jezusa, mimo iż nie ukończona nadal zapiera dech jej monumentalizm. Spacer główną arterią do portu z wejściem na wiele bocznych uliczek. Od około 17.00 czas wolny. Po 20.00 wyjście na miasto w poszukiwaniu ... wieczornych atrakcji.

### Dzień 3

Śniadanie i kolejny dzień z przewodnikiem na starówce. Dzień urozmaicimy wyjściem na **plaże** Barcelony. Plaże takie jak np. Barceloneta, przyciągają turystów i mieszkańców chętnych do wypoczynku nad Morzem Śródziemnym. Śródziemnomorski klimat miasta sprzyja spędzaniu czasu na świeżym powietrzu przez większość roku. Po południu, dla chętnych wizyta w **muzeum Picassa**, gdzie zgromadzone są wczesne prace artysty oraz kilka późniejszych. Późnym wieczorem wyjście na miasto i zwiedzanie **kultowej** ulicy Barcelony **La Rambla**, gdzie znajdują się nietuzinkowe sklepy, restauracje, kawiarnie, teatry uliczni i tym samym artyści.

### Dzień 4

Śniadanie - ostatnie kilka godzin w **Barcelonie** przeznaczymy na zakupy pamiątek i powolny spacer po mieście. Wylot do Wrocławia lub Berlina w godzinach popołudniowych.



### CENA WYCIECZKI zawierająca świadczenia opisane poniżej

Liczba uczestników	Koszt za osobę
Przy minimum 35-40 płaćących uczestnikach	1755,00 PLN
Przy minimum 30-34 płaćących uczestnikach	1795,00 PLN
Przy minimum 25-29 płaćących uczestnikach	1850,00 PLN
Przy minimum 20-24 płaćących uczestnikach	1930,00 PLN

### ŚWIADCZENIA

**PRZEJAZD** sprawdzonym, bezpiecznym autokarem z Głogowa na wybrane lotnisko oraz z powrotem.

**PRZELOT** z Berlina lub Wrocławia do Barcelony i z powrotem liniami lotniczymi, które zaoferują najlepszą cenę. Bagaż do 10 -12kg wliczony jest w cenę przelotu (to koszt od 340 do 600 zł/osoba w zależności od linii lotniczej).

**PRZEJAZD** z lotniska w Barcelonie do hotelu i z powrotem. przejazdy komunikacją miejską (metro, tramwaje, autobusy)

**PRZEJAZD** komunikacją miejską Barcelony (metro, tramwaje, autobusy) x 4.

**NOCLEGI** w hotelu 3 gwiazdkowym w pokojach jedno-, dwu- oraz trzyosobowych z łazienkami.

**WYŻYWIENIE:** śniadanie w hotelu.

**PRZEWODNIK I PILOT WYCIECZKI** podczas jej trwania.

**UBEZPIECZENIE NNW** (do 20.000 zł).

Po przesłaniu na min. 3 dni robocze przed wycieczką imion, nazwisk, dat urodzenia Uczestników.

### Dodatkowe opłaty

**Wyżywienie.** Wynika to z tego, że nie chcemy wszystkich uszczęśliwiać jednym menu. Podczas naszego pobytu będziemy mieć okazję bytności w kilku miejscach, gdzie na stosunkowo niewielkiej przestrzeni są dziesiątki restauracji, punktów gastronomicznych. Wtedy będziemy robić przerwę na posiłek, a każdy sam będzie mógł wybrać co chce zjeść, jak dużo i w jakim koszcie. Nasz przewodnik podpowie co jest dobre, co poleca. Każdemu Uczestnikowi wycieczki może pomóc przy zamówieniu. Koszt jednego posiłku z napojem waha się od 5 do 20 E. Będziemy wydawać średnio ok. 10 E na posiłek.

**DODATKOWE BILETY** – będziemy wskazywać miejsca godne zwiedzania, jeśli Ktoś będzie chciał skorzystać, to nie będziemy go siłą powstrzymywać, ale też nie ma przymusu. W Barcelonie warto zobaczyć następujące obiekty: Sagrada Familia, park Guell, muzeum Picassa. Koszt biletów od 12 euro.

**UWAGI:** **1.** Godziny pobytu na wycieczce do ustalenia. Kolejność zwiedzania do ustalenia. **2.** Koszt wycieczki podany na dzień 11.09.2023. Koszt wycieczki może się zmienić po ponad 5% podwyżkach cen usług transportowych, wyżywieniowych, dotyczących zakupu biletów wstępu lub innych podwyżkach mających wpływ na cenę wycieczki. **3.** Oferta ważna przez 30 dni od jej przekazania, po tym terminie nie gwarantujemy dostępności miejsc noclegowych czy usług transportowych, ani cen, które weszły w skład powyższej kalkulacji. **4.** Tworzymy Wycieczki – pod taką nazwą („marką”) tworzy produkty turystyczne Fundacja Na Szlaku – licencjonowany organizator turystyki, nr wpisu do ewidencji organizatorów 634/28/2015.

### Do zobaczenia!

Marcin Socha  
Tel.: +48 607 300 754

[www.TworzymyWycieczki.pl](http://www.TworzymyWycieczki.pl)